AIMUHHCTPALIVA I'OJIBIHINMHCKOI'O CEJIbCOBETA
KMPCAHOBCKOI'O PAUOHA TAMBOBCKOU OBJIACTHU

I[TOCTAHOBJIEHHME
11.11.2021 c.l'ompmHmmHa Ne 112
O6 omoOpennm MPOTHO3a  COLUAIIBHO-3KOHOMHYECKOTO pa3BUTHUS
["0JIBIHIIMHCKOTO cenbcoBeTa KHUpCaHOBCKOro paiioHa Ha

nepuon 2022-2024 ronos

B coorBerctBun ¢ bromxerHeiM komexkcoM Poccuiickonn ®Denepanuu,
[Tonoxennem «O OIOKETHOM yCTPONCTBE | OIOJDKETHOM TIpoIecce B
['ONBIHIIMHCKOM ~ CEIBCOBETE», YTBEPKIACHHOIO pEUICHUEM | OJBIHIIMHCKOIO
cenbekoro Coera HapoaHbix aenyTatoB oT 21.10.2015 Nel35 «O06 yTBepkaeHun
[Tonoxenus «O OKWOJKETHOM yCTpOlCTBE U  OIOJUKETHOM IIpoLecce B
["onpIHIIMHCKOM CEJIbCOBETE» U B IemsAX oOecrleueHusi COCTaBJICHUS
npoeKkTa OI0/PKeTa  CeIbCOBETa, AIMUHUCTpAIUS CEIbCOBETA MOCTAHOBIISET:

1.  Onobputh IPOTHO3 COIIMAJIbHO-DKOHOMHYECKOTO  Pa3BUTHS
["OJIBIHIIMHCKOTO cesnbcoBeTa KupcanoBckoro paitona Ha nepuoy  2022-2024
roJIoB (Mpujaraercs).

2. HacTosimee mocTaHOBIIEHHE OITyOJIMKOBATh B IIEYaTHOM CPEACTBE MacCOBOM
nHopmaruu [ ONBIHITMHCKOTO  cellbcoBeTa «BECTHHK  MECTHOTO
CaMOYTIPaBIICHUS».

3. Hacrosiiiee moctaHoBiieHHE BCTyNAeT B CUITY C MOMEHTA €r0 IPUHSITHUS

4. KoHTponb 3a WCIOTHEHHUEM HACTOSIIET0 TMOCTAHOBIICHUS OCTAaBISIO 3a
co0oii.

['maBa cenbcoBeTa H.A .KunuaroBa



IIpunoxenue x

IMMOCTAaHOBJICHUIO aIMUHUCTPAILIUN

["ONBIHIIMHCKOTO CeNbCoBETa OT
11.11.2021 Ne112

IIporHo3 counajbHO-3KOHOMUYECKOT0 Pa3BUTHs ['0JIBIHIIMHCKOTO cejibcoBeTa KupcaHoBCKOro paiiona
Ha nepuoa 2022-2024 roaos

IHoxa3aTesn Enununa oTYeT OlleHKA NMPOTHO3
u3MepeHuns
2020 2021 2022 2023 2024
BapuanT 1 | BapuanT 2 | BapmanT 1 BApHAHT 2 BAPHAHT | BapHaHT 2
1

I. Jemorpadguyeckue nokasareyiau
UncneHHOCTh MTOCTOSTHHOTO YeIIOBEK 2288 2237 2237 2237 2237 2237 2237 2237
HaceJeHus (CpeaHeroaoBasi) -
BCET0

B % K 99,0 97,8 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

MIPe by IEM
y roay

OO6mmit ko3¢ PpuHreHT
POXIaEMOCTH

venoBek Ha 1000 HaceneHus

OO6mmit ko3¢ puHeHT
CMEPTHOCTH

venoBek Ha 1000 HaceneHus

Koaddumuenr ecrectBeHHOTO
MpUpocTa

genoBek Ha 1000 HaceneHus

IL.ITIpoMbILIIIEHHOE POU3BOICTBO




O0BeM OTTpyKEHHBIX
TOBapOB COOCTBEHHOTO
MIPOM3BOCTBA, BHIMTOJTHEHHBIX
paboT u ycimyr coOCTBEHHBIMU
CWJIaMU TIPSINPHUATHH 110 BCEM
BHJIaM SKOHOMHYECKOU

MHH.pY6. B I€HAaX COOTBCTCTBYIOIIUX JICT

JeSITeNbHOCTH
B % K mpenplaynieMy rogy
B TOM YHCJIE:
OOBeM OTTpy>KEHHBIX TOBApOB | MIIH. py0. B
COOCTBEHHOI'O MPOU3BOJICTBA, LEeHax
BBINOJIHEHHBIX paboT U YCIYT | COOTBETCTBYIO
COOCTBEHHBIMH CHIJIAMH - [IMX JIeT
PA3JIEJI D:
OO6pabartsiBaromye
MIPOU3BO/ICTBA
B % K IIpebIIyIIeMy TOTy
OOBeM OTIpy>KEHHBIX TOBapOB MJIH.pYO. B
COOCTBEHHOT'O POU3BOJICTBA, LEeHax
BBITIOJIHEHHBIX paboT U YCIYT | COOTBETCTBYIO
COOCTBEHHBIMH CHJIAMH - LINX JIET
PA3JIEJI E: ITponsBoncTBo 1
pacrpejiesieHue
AJIEKTPOIHEPTHUH, Ta3a U BOJIBI
B % K
MpeIbIIyIIEeM
y roay

II1. UuBecTHIMH




O6bem nHBECTUIHI (B THIC.pYyO. B
OCHOBHOM KaITMTaJ) 3a CUET IeHax
BCEX UCTOYHUKOB COOTBETCTBYIO
(hMHAHCUPOBAHMSI - BCETO IUX JIET
Wnpnexc ¢usundeckoro oopema B % K

MpeabIAYIIEM

y roay B
COIIOCTaBUMBI
X IIeHaX

WHACKC eIsITop % K MIpenbIIymeMy TOIy
IV. Mauoe u cpeanee
NpeINPUHUMATEbCTBO
KonuuecTBo Mabix eIMHUII Ha | ThIC.4em.HaceTeHnYst
MPEANpUsITHI -BCero (Io
COCTOSIHMIO Ha KOHEII T'0J1a)
Cpennecniucounas MIPOIICHTOB 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1 12,1
YHCIICHHOCTh paObOTHUKOB (0€3
BHEIIIHUX COBMECTHUTENCH ) 10
MaJIbIM TIPEANPHUSITHUIIM -BCETO
V. ®uHaHcbl
npopuuut(+),nedpunut(-) THIC.pYO 12233 -2 026,8 -310,0 -310,0 -365,5 -365,5 -250,9 -250,9
OromkeTa [OJIBIHIIMHCKOTO
CelbCOBETA
J0XOAbI OI0KETa THIC. PYO. 21 826,0 12194 4 10 563,1 10 563,1 10357,6 10357,6 10699,9 10699,9
I"onBIHIIMHCKOTO cenbcoBETa
B TOM 4HCJIE TPAHCPEPTHI U3 THIC. PYO. 773,8 22828 695,0 695,0 698,7 698,7 698,7 698,7
¢den.oromxera
pacxozpl OrouKeTa THIC. PyO. 20 602,7 14 221,2 10873,1 10873,1 10723,1 10723,1 10950,8 10950,8

I0BIHITUHCKOTrO CEIbCOBETA




VLTpyn

YHCIeHHOCTh SKOHOMUYECKHU
AKTHBHOT'O HACCJIICHUA

4.

1320

1320

1320

1320

1320

1320

1320

1320

YHCIICHHOCTD 3aHATHIX B
9KOHOMUKE (CpeaHero1oBasi)-
BCETO

qcCI.

310

310

310

310

310

310

310

310

YucneHHOCTh 0e3paboTHBIX,
3apeTUCTPUPOBAHHBIX B
ciryx0ax 3aHITOCTH

Y.

YposeHb
3apEruCTPUPOBAHHON
0e3paboTHIIHI

%

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

CpennemecsiuHas 3apaboTHas
aTa oHOTO PabOTHHKA

pyOueit

6930

6930

7277

7277

7640

7640

7640

7640

B % K

HpEeAbIAYIIEMY TOLY

IIpocpouenHas
3a/10JDKEHHOCTB 110
3apaboOTHOM TIaTe
PabOTHUKOB K MECTYHOMY
(doHIy 3apabOTHOM TUIATHI HA
KOHeI] rojia

%

0

0

VII. PbIHOK TOBapoOB 1
YCJIYT.

O00pPOT PO3HUYHOM TOPrOBIH

MJTH.pYO. B
HeHax
COOTBETCTBYIO
IIUX JIET




Wnnexc pusnueckoro oobema
000poTa POZHIUYHOMN TOPTOBIH

B % Kk
MIpeIbIIyIEeM
y roay B
CONOCTaBUMBI
X IIeHax

OOBeM ITaTHBIX yCIyT
HACeIICHUIO

MJIH.pYO. B
[IeHaX
COOTBETCTBYIO
KX JIET

WNnpnexc ¢usndeckoro oopema
IJIATHBIX YCJIYT HACCJIICHUIO

B % K
MIPE Iy IEM
y roay B
COIIOCTAaBUMBI
X LeHax

8. Ceabckoe X03HCTBO

00BEM MPAYKIIMHU CEIILCKOTO X035HCTBA B X035MCTBAaX BCEX KATErOpUi

MJ'IHp}I6 B ICHAX COOTBCTCTBYIOIIUX JICT

B TOM YHUCIJIC:

PacrenuneBoacTso

MJIH.pyO. B LIeHaX COOTBETCTBYIOLIUX JIET

HNunexc npousBoicTBa
NPOAYKIIUHM PACTEHUEBOACTBA

% K MpeIbIIyIeMy roay

JKUBOTHOBOZICTBO

MJIH.pyO. B LIeHaX COOTBETCTBYIOLIUX JIET

WNupekc npousBoacTBa
MIPOTYKIIMH KUBOTHOBOJICTBA

%K mpeapIIyeMy roay










